EpwoB BayecnaB AHaToONbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2014/07-2025

2018/08-2025

2015/09-2025

2015-1/09-
2025

2025/08/01

2025/08/02

2025/08/03

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

OO0 "AreHTCTBO NOAAEPXKKMN
bnsHeca"

00O "AreHTCTBO NOAAEPXKKUN
6usHeca"

OO0 "AreHTCTBO NOAAEPXKKMN
6usHeca"

00O "AreHTCTBO NMoAAEPXKKUN
6un3sHeca"

AHO "WHCTUTYT cynebHbIx
3kcnepTm3"

AHO "WHCTUTYT cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "WHCTUTYT cynebHbIx
sKkcnepTm3"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.07.2025

22.08.2025

15.09.2025

15.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

CBepeHun

Epwos Bsvyecnas AHaToNbEBMNY

000098

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTok

obopypnoBaHue

pons B 000

aBTOTpPaHCNOPT

HeABNXNMOCTb

obopynoBaHue,
aBTOTPaHCNOPT

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa
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