

Ершов Вячеслав Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ершов Вячеслав Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000098			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2014/07-2025	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2018/08-2025	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	22.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2015/09-2025	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	15.09.2025	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2015-1/09-2025	ООО "Агентство поддержки бизнеса"	15.09.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/08/01	АНО "Институт судебных экспертиз"	22.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2025/08/02	АНО "Институт судебных экспертиз"	22.09.2025	оборудование, автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/08/03	АНО "Институт судебных экспертиз"	22.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества